Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis-Pr.
Estado do Paraná   –   CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

_________________________________________________________

EDITAL Nº 003/2018

 AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara de Vereadores do

Município de Lidianópolis, Sr. DORIVAL

CAETANI no uso de suas atribuições legais,

Torna-se  Público.

CONVIDA, toda a população do Município de

Lidianópolis, para AUDIÊNCIA PÚBLICA DE AVALIAÇÃO DAS
METAS FISCAIS REFERENTE ao 2º QUADRIMESTRE DE 2018, de

que trata o Artigo 9º, parágrafo 4º da Lei Complementar (Lei de

Responsabilidade Fiscal) nº001/2000, de 04/05/2000,  a realizar-se no
dia 25 de setembro de 2018, Terça-feira, as 19:00 (Dezenove

horas), tendo por local o Plenário da Câmara de Vereadores, na Rua
Juscelino Kubitscheck, 327, centro, Lidianópolis-Pr.

Esperando poder contar com a costumada

atenção de Vossas Senhorias ao disposto, colhemos da oportunidade
para externar os nossos protestos da mais alta estima e superior

consideração.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E  QUATRO DIAS DO

MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO. (24/09/2018).

   DORIVAL CAETANI
   Presidente

Assinado digitalmente por: LIDIANOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:72483597000183
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/09/2018 às 10:34:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-09-24T10:34:56-0300